
第８回近畿高等学校新人水泳競技大会

インフロニア草津アクアティクスセンター

高校記録   3:40.59

競技No. : 37 女子 4x100m フリーリレー 予選

大会記録   3:51.28

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 4/4 大  阪 四條畷学園 ﾅﾜﾃｶﾞｸｴﾝ 高校 59.6159.6159.6159.61  3:58.42 3:58.42 3:58.42 3:58.42

1 隅谷　紗帆 ｽﾐﾀﾆ ｻﾎ 高2 28.82 59.61 59.61

2 福浪　彩葵 ﾌｸﾅﾐ ｻｷ 高1 28.98 1:00.50 2:00.11

3 福島　輝音 ﾌｸｼﾏ ｱｷﾈ 高2 28.77 1:00.62 3:00.73

4 中森　美里 ﾅｶﾓﾘ ﾐｻﾄ 高1 27.47 57.69 3:58.42

2 5/4 大  阪 関大北陽 ｶﾝﾀﾞｲﾎｸﾖ 高校 59.4659.4659.4659.46  3:59.04 3:59.04 3:59.04 3:59.04

1 寺尾　奏音 ﾃﾗｵ ｶﾉﾝ 高2 28.59 59.46 59.46

2 的場　愛奈 ﾏﾄﾊﾞ ﾏﾅ 高1 29.08 1:02.50 2:01.96

3 小川　想楽 ｵｶﾞﾜ ｿﾗ 高2 28.67 59.88 3:01.84

4 村上　愛実 ﾑﾗｶﾐ ｱﾐ 高2 27.59 57.20 3:59.04

3 5/5 大  阪 太成学院大高 ﾀｲｾｲｶﾞｸｲﾝﾀﾞｲｺｳ 高校 59.6759.6759.6759.67  4:00.62 4:00.62 4:00.62 4:00.62

1 永谷　季音 ｴｲﾀﾆ ﾄｷﾈ 高2 29.12 59.67 59.67

2 江口　夏芽 ｴｸﾞﾁ ﾅﾂﾒ 高2 28.58 59.54 1:59.21

3 日下　結奈 ｸｻｶ ﾕｲﾅ 高2 28.88 1:00.21 2:59.42

4 見浪　真美 ﾐﾅﾐ ﾏﾐ 高1 29.09 1:01.20 4:00.62

4 4/6 京  都 京都外大西 ｷｮｳﾄｶﾞｲﾀﾞｲﾆｼ 高校 1:00.691:00.691:00.691:00.69  4:01.75 4:01.75 4:01.75 4:01.75

1 中村　彩楽 ﾅｶﾑﾗ ｻﾗ 高2 29.35 1:00.69 1:00.69

2 安達　愛菫 ｱﾀﾞﾁ ｱｷ 高2 29.16 59.48 2:00.17

3 髙木　　暖 ﾀｶｷﾞ ﾉﾝ 高2 29.73 1:01.04 3:01.21

4 宮本　海咲 ﾐﾔﾓﾄ ﾐｻｷ 高1 29.18 1:00.54 4:01.75

5 3/5 滋  賀 比叡山 ﾋｴｲｻﾞﾝ 高校 1:02.201:02.201:02.201:02.20  4:02.14 4:02.14 4:02.14 4:02.14

1 西岡　美帆 ﾆｼｵｶ ﾐﾎ 高1 29.76 1:02.20 1:02.20

2 戸田　優衣 ﾄﾀﾞ ﾕｲ 高1 28.20 59.51 2:01.71

3 奥村光央那 ｵｸﾑﾗ ﾐｵﾅ 高1 28.32 59.24 3:00.95

4 永井　若葉 ﾅｶﾞｲ ﾜｶﾊﾞ 高2 29.23 1:01.19 4:02.14

6 4/3 大  阪 羽衣学園 ﾊｺﾞﾛﾓ 高校 59.4559.4559.4559.45  4:02.23 4:02.23 4:02.23 4:02.23

1 山本　悠生 ﾔﾏﾓﾄ ﾕｲ 高1 28.27 59.45 59.45

2 市川　心都 ｲﾁｶﾜ ｺﾄ 高1 29.44 1:02.20 2:01.65

3 佐藤　未来 ｻﾄｳ ﾐｸ 高1 29.54 1:01.75 3:03.40

4 田端　春菜 ﾀﾊﾞﾀ ﾊﾙﾅ 高1 28.44 58.83 4:02.23

7 3/4 兵  庫 神戸野田 ｺｳﾍﾞﾉﾀﾞ 高校 59.6259.6259.6259.62  4:04.59 4:04.59 4:04.59 4:04.59

1 鵜島あかり ｳﾉｼﾏ ｱｶﾘ 高2 28.49 59.62 59.62

2 花岡　菜海 ﾊﾅｵｶ ﾅﾅﾐ 高2 29.40 1:01.49 2:01.11

3 名村　心里 ﾅﾑﾗ ﾐｻﾄ 高1 29.83 1:02.44 3:03.55

4 長谷川和奏 ﾊｾｶﾞﾜ ﾜｶﾅ 高1 29.55 1:01.04 4:04.59

8 3/3 京  都 山城 ﾔﾏｼﾛ 高校 1:00.371:00.371:00.371:00.37  4:04.88 4:04.88 4:04.88 4:04.88

1 松村　小凛 ﾏﾂﾑﾗ ｺﾘﾝ 高2 29.28 1:00.37 1:00.37

2 橋口　真胡 ﾊｼｸﾞﾁ ﾏｺ 高2 29.15 1:01.46 2:01.83

3 林　　碧葉 ﾊﾔｼ ｱｵﾊﾞ 高2 30.32 1:04.01 3:05.84

4 小島　由衣 ｺｼﾞﾏ ﾕｲ 高2 28.13 59.04 4:04.88

9 4/5 大  阪 初芝立命館 ﾊﾂｼﾊﾞﾘﾂﾒｲｶﾝ 高校 1:00.131:00.131:00.131:00.13  4:06.19 4:06.19 4:06.19 4:06.19

1 瀬古ひなた ｾｺ ﾋﾅﾀ 高1 28.94 1:00.13 1:00.13

2 菊池　宙奈 ｷｸﾁ ｿﾅ 高2 29.72 1:01.86 2:01.99

3 大村　　愛 ｵｵﾑﾗ ｱｲ 高2 30.28 1:02.25 3:04.24

4 藤原ここみ ﾌｼﾞﾜﾗ ｺｺﾐ 高2 29.79 1:01.95 4:06.19

10 3/6 兵  庫 須磨学園 ｽﾏｶﾞｸｴﾝ 高校 1:00.571:00.571:00.571:00.57  4:10.30 4:10.30 4:10.30 4:10.30

1 宮崎　若葉 ﾐﾔｻﾞｷ ﾜｶﾊﾞ 高2 28.94 1:00.57 1:00.57

2 荒本　美佑 ｱﾗﾓﾄ ﾐﾕｳ 高1 30.31 1:03.94 2:04.51

3 寺本　咲来 ﾃﾗﾓﾄ ｻｷ 高2 28.78 59.02 3:03.53

4 霜野　七海 ｼﾓﾉ ﾅﾅﾐ 高2 31.47 1:06.77 4:10.30
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第８回近畿高等学校新人水泳競技大会

インフロニア草津アクアティクスセンター

高校記録   3:40.59

競技No. : 37 女子 4x100m フリーリレー 予選

大会記録   3:51.28

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

11 5/2 大  阪 大体大浪商 ﾅﾐｼｮｳ 高校 1:03.691:03.691:03.691:03.69  4:11.96 4:11.96 4:11.96 4:11.96

1 上西　せら ｳｴﾆｼ ｾﾗ 高1 29.93 1:03.69 1:03.69

2 谷　　彩奈 ﾀﾆ ｱﾔﾅ 高1 30.18 1:03.04 2:06.73

3 森松　果歩 ﾓﾘﾏﾂ ｶﾎ 高1 30.21 1:04.24 3:10.97

4 篠原　凜子 ｼﾉﾊﾗ ﾘｺ 高2 28.91 1:00.99 4:11.96

12 5/6 滋  賀 草津東 ｸｻﾂﾋｶﾞｼ 高校 1:05.841:05.841:05.841:05.84  4:12.49 4:12.49 4:12.49 4:12.49

1 森　　沙月 ﾓﾘ ｻﾂｷ 高2 30.97 1:05.84 1:05.84

2 渡邊　恵衣 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹｲ 高1 29.43 1:01.24 2:07.08

3 河原崎來々琉 ｶﾜﾊﾗｻｷ ｸｸﾙ 高2 30.13 1:04.31 3:11.39

4 嶋田　れい ｼﾏﾀﾞ ﾚｲ 高2 29.32 1:01.10 4:12.49

13 3/2 兵  庫 武庫川大附 ﾑｺｶﾞﾜ 高校 1:07.471:07.471:07.471:07.47  4:13.50 4:13.50 4:13.50 4:13.50

1 田中　優衣 ﾀﾅｶ ﾕｲ 高1 32.14 1:07.47 1:07.47

2 左脇　舞乙 ｻﾜｷ ﾏｵ 高2 27.97 58.98 2:06.45

3 大塚　美咲 ｵｵﾂｶ ﾐｻｷ 高1 29.59 1:02.80 3:09.25

4 平井　那歩 ﾋﾗｲ ﾅｵ 高2 29.75 1:04.25 4:13.50

14 5/7 京  都 京都両洋 ﾘｮｳﾖｳ 高校 1:02.491:02.491:02.491:02.49  4:15.18 4:15.18 4:15.18 4:15.18

1 松平　挨佳 ﾏﾂﾀﾞｲﾗ ｱｲｶ 高1 29.87 1:02.49 1:02.49

2 川口　鈴音 ｶﾜｸﾞﾁ ｽｽﾞﾈ 高2 31.96 1:06.99 2:09.48

3 野中　梨乃 ﾉﾅｶ ﾘﾉ 高1 29.69 1:02.04 3:11.52

4 内田　夏萌 ｳﾁﾀﾞ ﾅﾂﾓ 高1 30.57 1:03.66 4:15.18

15 3/7 京  都 立命館 ﾘﾂﾒｲｶﾝ 高校 59.3359.3359.3359.33  4:15.28 4:15.28 4:15.28 4:15.28

1 梅澤　清峯 ｳﾒｻﾞﾜ ｻﾔﾈ 高1 28.75 59.33 59.33

2 望月　里世 ﾓﾁﾂﾞｷ ﾘﾖ 高2 30.13 1:03.33 2:02.66

3 山口穂野香 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾎﾉｶ 高2 31.63 1:05.92 3:08.58

4 大杉　采那 ｵｵｽｷﾞ ｻﾅ 高2 32.14 1:06.70 4:15.28

16 5/3 奈  良 天理 ﾃﾝﾘ 高校 1:01.561:01.561:01.561:01.56  4:15.87 4:15.87 4:15.87 4:15.87

1 中川　天音 ﾅｶｶﾞﾜ ｱﾏﾈ 高2 28.84 1:01.56 1:01.56

2 東　　優奈 ﾋｶﾞｼ ﾕﾅ 高1 30.84 1:04.34 2:05.90

3 吉井　　愛 ﾖｼｲ ｱｲ 高2 30.55 1:04.74 3:10.64

4 中西　結愛 ﾅｶﾆｼ ﾕﾅ 高1 31.38 1:05.23 4:15.87

17 4/7 大  阪 上宮 ｳｴﾉﾐﾔ 高校 1:02.121:02.121:02.121:02.12  4:16.94 4:16.94 4:16.94 4:16.94

1 中川　愛苺 ﾅｶｶﾞﾜ ｱｲ 高2 30.06 1:02.12 1:02.12

2 丸　ひまり ﾏﾙ ﾋﾏﾘ 高1 30.86 1:06.14 2:08.26

3 平林　花香 ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾊﾅｶ 高1 30.11 1:03.44 3:11.70

4 藤本有希乃 ﾌｼﾞﾓﾄ ﾕｷﾉ 高2 31.05 1:05.24 4:16.94

18 4/8 大  阪 関大一 ｶﾝﾀﾞｲｲﾁ 高校 1:02.641:02.641:02.641:02.64  4:17.61 4:17.61 4:17.61 4:17.61

1 恩田有里奈 ｵﾝﾀﾞ ﾕﾘﾅ 高2 30.19 1:02.64 1:02.64

2 中村　美緒 ﾅｶﾑﾗ ﾐｵ 高1 30.49 1:04.80 2:07.44

3 鷲田　梨乃 ﾜｼﾀﾞ ﾘﾉ 高1 30.97 1:05.50 3:12.94

4 古田　悠華 ﾌﾙﾀ ﾕｳｶ 高1 30.65 1:04.67 4:17.61

19 5/1 大  阪 汎愛 ﾊﾝｱｲ 高校 1:01.301:01.301:01.301:01.30  4:18.20 4:18.20 4:18.20 4:18.20

1 森下　　和 ﾓﾘｼﾀ ﾉﾄﾞｶ 高2 29.51 1:01.30 1:01.30

2 吉村　優那 ﾖｼﾑﾗ ﾕｳﾅ 高2 30.57 1:04.80 2:06.10

3 下里ゆうあ ｼﾓｻﾄ ﾕｳｱ 高1 30.96 1:05.62 3:11.72

4 磯　　和葉 ｲｿ ｶｽﾞﾊ 高1 31.51 1:06.48 4:18.20

20 4/1 兵  庫 滝川二 ﾀｷｶﾞﾜﾀﾞｲﾆ 高校 1:06.171:06.171:06.171:06.17  4:19.03 4:19.03 4:19.03 4:19.03

1 宗平　愛華 ﾑﾈﾋﾗ ｱｲｶ 高1 31.45 1:06.17 1:06.17

2 大上　　結 ｵｵｳｴ ﾕｲ 高1 31.75 1:07.63 2:13.80

3 阿部　花世 ｱﾍﾞ ﾊﾅﾖ 高1 30.24 1:03.29 3:17.09

4 中嶋　柚希 ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｽﾞｷ 高1 29.78 1:01.94 4:19.03
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第８回近畿高等学校新人水泳競技大会

インフロニア草津アクアティクスセンター

高校記録   3:40.59

競技No. : 37 女子 4x100m フリーリレー 予選

大会記録   3:51.28

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

21 4/0 大  阪 同志社香里 ﾄﾞｳｼｼｬ 高校 1:00.451:00.451:00.451:00.45  4:19.37 4:19.37 4:19.37 4:19.37

1 岡本　奏季 ｵｶﾓﾄ ｶﾅｷ 高2 29.24 1:00.45 1:00.45

2 北野はるな ｷﾀﾉ ﾊﾙﾅ 高1 32.88 1:11.17 2:11.62

3 奥村　菜央 ｵｸﾑﾗ ﾅｵ 高1 31.03 1:05.49 3:17.11

4 中川　冴理 ﾅｶｶﾞﾜ ｻｴﾘ 高1 29.46 1:02.26 4:19.37

22 3/1 大  阪 大阪成蹊 ｵｵｻｶｾｲｹｲ 高校 1:05.681:05.681:05.681:05.68  4:21.51 4:21.51 4:21.51 4:21.51

1 大木　　陽 ｵｵｷ ﾋﾅﾀ 高1 31.15 1:05.68 1:05.68

2 平田　優月 ﾋﾗﾀ ﾕﾂﾞｷ 高2 31.06 1:06.47 2:12.15

3 川添　未夢 ｶﾜｿﾞｴ ﾐﾕ 高1 30.62 1:04.47 3:16.62

4 上田　麻琴 ｳｴﾀﾞ ﾏｺﾄ 高2 30.81 1:04.89 4:21.51

23 5/8 大  阪 泉陽 ｾﾝﾖｳ 高校 1:02.121:02.121:02.121:02.12  4:21.66 4:21.66 4:21.66 4:21.66

1 石倉乃々果 ｲｼｸﾗ ﾉﾉｶ 高2 29.80 1:02.12 1:02.12

2 浅田　恵衣 ｱｻﾀﾞ ﾒｲ 高2 31.36 1:05.41 2:07.53

3 久保　碧海 ｸﾎﾞ ｱｵﾐ 高2 30.99 1:05.89 3:13.42

4 土生　彩葉 ﾊﾌﾞ ｲﾛﾊ 高2 31.97 1:08.24 4:21.66

24 2/6 奈  良 郡山 ｺｵﾘﾔﾏ 高校 1:00.311:00.311:00.311:00.31  4:22.71 4:22.71 4:22.71 4:22.71

1 窪田　千紗 ｸﾎﾞﾀ ﾁｻ 高2 28.77 1:00.31 1:00.31

2 倉矢　和奏 ｸﾗﾔ ﾜｶﾅ 高1 32.01 1:07.72 2:08.03

3 橋本　成華 ﾊｼﾓﾄ ﾅﾙｶ 高2 33.11 1:10.51 3:18.54

4 山口　真央 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾏｵ 高2 30.24 1:04.17 4:22.71

25 5/0 大  阪 常翔学園 ｼﾞｮｳｼｮｳｶﾞｸｴﾝ 高校 1:04.431:04.431:04.431:04.43  4:22.74 4:22.74 4:22.74 4:22.74

1 内藤　優衣 ﾅｲﾄｳ ﾕｲ 高1 30.30 1:04.43 1:04.43

2 関　琉矢亜 ｾｷ ﾙｼｱ 高1 32.41 1:08.05 2:12.48

3 小菓　柚希 ｺｶﾞ ﾕｽﾞｷ 高1 31.47 1:06.17 3:18.65

4 安里　天海 ｱｻﾄ ｿﾗﾐ 高1 30.55 1:04.09 4:22.74

26 3/0 兵  庫 神戸高専 ｺｳﾍﾞｺｳｾﾝ 一般 1:05.891:05.891:05.891:05.89  4:23.14 4:23.14 4:23.14 4:23.14

1 安田　実優 ﾔｽﾀﾞ ﾐﾕ 高1 30.88 1:05.89 1:05.89

2 明石　凜真 ｱｶｼ ﾘﾏ 高2 31.00 1:05.07 2:10.96

3 阪本　望帆 ｻｶﾓﾄ ﾐﾎ 高2 31.49 1:06.00 3:16.96

4 杉山未南音 ｽｷﾞﾔﾏ ﾐﾅﾄ 高1 31.38 1:06.18 4:23.14

27 2/4 滋  賀 八日市 ﾖｳｶｲﾁ 高校 1:03.011:03.011:03.011:03.01  4:24.16 4:24.16 4:24.16 4:24.16

1 竹内　咲希 ﾀｹｳﾁ ｻｷ 高1 29.78 1:03.01 1:03.01

2 西堀　陽依 ﾆｼﾎﾞﾘ ﾋﾖﾘ 高2 31.46 1:07.73 2:10.74

3 早川　佳穂 ﾊﾔｶﾜ ｶﾎ 高2 33.33 1:10.24 3:20.98

4 村西　乃音 ﾑﾗﾆｼ ﾉﾝ 高1 30.05 1:03.18 4:24.16

28 3/8 大  阪 夕陽丘 ﾕｳﾋｶﾞｵｶ 高校 1:05.251:05.251:05.251:05.25  4:25.69 4:25.69 4:25.69 4:25.69

1 中村　一瀬 ﾅｶﾑﾗ ｲﾁｾ 高1 30.80 1:05.25 1:05.25

2 西村　実桜 ﾆｼﾑﾗ ﾐｵ 高1 30.74 1:04.84 2:10.09

3 内藤　はな ﾅｲﾄｳ ﾊﾅ 高1 32.11 1:07.45 3:17.54

4 中野心倖美 ﾅｶﾉ ｺｺﾛ 高2 32.26 1:08.15 4:25.69

29 2/2 和歌山 桐蔭 ﾄｳｲﾝ 高校 1:06.941:06.941:06.941:06.94  4:29.63 4:29.63 4:29.63 4:29.63

1 太田　聡実 ｵｵﾀ ｻﾄﾐ 高2 30.98 1:06.94 1:06.94

2 森本由来々 ﾓﾘﾓﾄ ﾕﾗﾗ 高2 31.39 1:05.51 2:12.45

3 東　　佳央 ｱｽﾞﾏ ｶｵ 高1 33.95 1:11.99 3:24.44

4 中口　心陽 ﾅｶｸﾞﾁ ｺﾊﾙ 高2 30.39 1:05.19 4:29.63

30 2/3 兵  庫 明石西 ｱｶｼﾆｼ 高校 1:00.101:00.101:00.101:00.10  4:31.43 4:31.43 4:31.43 4:31.43

1 藤本　千珠 ﾌｼﾞﾓﾄ ﾁｽﾞ 高2 28.93 1:00.10 1:00.10

2 北尾　　冴 ｷﾀｵ ｻｴ 高1 36.28 1:19.00 2:19.10

3 西馬　奏美 ﾆｼｳﾏ ｶﾅﾐ 高2 33.03 1:10.21 3:29.31

4 松野　寿音 ﾏﾂﾉ ｼﾞｭﾈ 高2 29.75 1:02.12 4:31.43
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第８回近畿高等学校新人水泳競技大会

インフロニア草津アクアティクスセンター

高校記録   3:40.59

競技No. : 37 女子 4x100m フリーリレー 予選

大会記録   3:51.28

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

31 2/5 兵  庫 市西宮 ｲﾁﾆｼﾉﾐﾔ 高校 1:02.831:02.831:02.831:02.83  4:32.25 4:32.25 4:32.25 4:32.25

1 三宗　琴葉 ﾐﾂﾑﾈ ｺﾄﾊ 高1 30.65 1:02.83 1:02.83

2 荒本　結衣 ｱﾗﾓﾄ ﾕｲ 高1 31.05 1:05.05 2:07.88

3 徳橋　朋菜 ﾄｸﾊｼ ﾄﾓﾅ 高2 32.38 1:09.72 3:17.60

4 南　　有香 ﾐﾅﾐ ﾕｳｶ 高2 34.50 1:14.65 4:32.25

32 3/9 滋  賀 石山 ｲｼﾔﾏ 高校 1:12.381:12.381:12.381:12.38  4:32.62 4:32.62 4:32.62 4:32.62

1 杉村　珠世 ｽｷﾞﾑﾗ ﾀﾏﾖ 高2 34.04 1:12.38 1:12.38

2 條　明佳里 ｼﾞｮｳ ｱｶﾘ 高2 30.89 1:05.45 2:17.83

3 工藤　遙奈 ｸﾄﾞｳ ﾊﾅ 高1 32.61 1:09.41 3:27.24

4 水口　茜衣 ﾐﾅｸﾁ ｱｶﾈ 高1 30.79 1:05.38 4:32.62

33 1/6 奈  良 帝塚山 ﾃﾂﾞｶﾔﾏ 高校 1:04.891:04.891:04.891:04.89  4:37.22 4:37.22 4:37.22 4:37.22

1 森下ののか ﾓﾘｼﾀ ﾉﾉｶ 高1 30.44 1:04.89 1:04.89

2 中村　実和 ﾅｶﾑﾗ ﾐﾜ 高1 33.70 1:10.95 2:15.84

3 國嶋　彩乃 ｸﾆｼﾏ ｱﾔﾉ 高2 35.06 1:13.30 3:29.14

4 石川　真子 ｲｼｶﾜ ﾏｺ 高1 32.10 1:08.08 4:37.22

34 2/8 京  都 嵯峨野 ｻｶﾞﾉ 高校 1:08.441:08.441:08.441:08.44  4:40.14 4:40.14 4:40.14 4:40.14

1 髙山　るり ﾀｶﾔﾏ ﾙﾘ 高2 32.39 1:08.44 1:08.44

2 大前日花莉 ｵｵﾏｴ ﾋｶﾘ 高1 33.24 1:10.84 2:19.28

3 森田　紗生 ﾓﾘﾀ ｻｷ 高2 32.06 1:10.66 3:29.94

4 池田　友紀 ｲｹﾀﾞ ﾕｷ 高2 32.80 1:10.20 4:40.14

35 4/9 奈  良 高田 ﾀｶﾀﾞ 高校 1:05.621:05.621:05.621:05.62  4:42.03 4:42.03 4:42.03 4:42.03

1 渡邉　佑紀 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｷ 高2 30.90 1:05.62 1:05.62

2 青野　成珠 ｱｵﾉ ﾅﾙﾐ 高2 34.76 1:12.02 2:17.64

3 田合亜花莉 ﾀｺﾞｳ ｱｶﾘ 高1 33.91 1:10.57 3:28.21

4 今村梨絢奈 ｲﾏﾑﾗ ﾘｱﾅ 高1 33.88 1:13.82 4:42.03

36 2/1 和歌山 向陽 ｺｳﾖｳ 高校 1:11.051:11.051:11.051:11.05  4:42.59 4:42.59 4:42.59 4:42.59

1 太田　佳奈 ｵｵﾀ ｶﾅ 高2 32.97 1:11.05 1:11.05

2 沼谷　友那 ﾇﾏﾀﾆ ﾕﾅ 高1 31.38 1:06.89 2:17.94

3 太田　里奈 ｵｵﾀ ﾘﾅ 高2 35.85 1:16.28 3:34.22

4 岡部　希咲 ｵｶﾍﾞ ｷｻｷ 高2 31.80 1:08.37 4:42.59

37 1/4 京  都 京都聖母学院 ｷｮｳﾄｾｲﾎﾞ 高校 1:10.411:10.411:10.411:10.41  4:45.23 4:45.23 4:45.23 4:45.23

1 小笹　莉子 ｵｻﾞｻ ﾘｺ 高1 33.05 1:10.41 1:10.41

2 小山　桜季 ｺﾔﾏ ｻｷ 高1 32.86 1:11.36 2:21.77

3 荻　ゆずは ｵｷﾞ ﾕｽﾞﾊ 高2 32.68 1:12.85 3:34.62

4 池添　那美 ｲｹｿﾞｴ ﾅﾐ 高2 32.83 1:10.61 4:45.23

38 2/0 滋  賀 長浜北 ﾅｶﾞｷﾀ 高校 1:09.251:09.251:09.251:09.25  4:45.87 4:45.87 4:45.87 4:45.87

1 草川　夏姫 ｸｻｶﾜ ﾅﾂｷ 高2 32.90 1:09.25 1:09.25

2 力石　柊湖 ﾁｶﾗｲｼ ﾄｳｺ 高1 37.09 1:21.08 2:30.33

3 三田村樹音 ﾐﾀﾑﾗ ﾅﾅﾘ 高2 33.17 1:11.61 3:41.94

4 川島　海結 ｶﾜｼﾏ ｱﾕ 高2 30.80 1:03.93 4:45.87

39 2/9 京  都 洛東 ﾗｸﾄｳ 高校 1:05.371:05.371:05.371:05.37  4:46.77 4:46.77 4:46.77 4:46.77

1 川村　俐月 ｶﾜﾑﾗ ﾘﾂｷ 高2 30.52 1:05.37 1:05.37

2 川端　杏奈 ｶﾜﾊﾞﾀ ｱﾝﾅ 高2 29.98 1:03.68 2:09.05

3 平田　晏理 ﾋﾗﾀ ｱﾝﾘ 高2 40.76 1:26.74 3:35.79

4 清水　風花 ｼﾐｽﾞ ﾌｳｶ 高2 32.56 1:10.98 4:46.77

40 2/7 奈  良 畝傍 ｳﾈﾋﾞ 高校 1:05.771:05.771:05.771:05.77  4:46.95 4:46.95 4:46.95 4:46.95

1 杉田　麻緒 ｽｷﾞﾀ ﾏｵ 高2 31.94 1:05.77 1:05.77

2 渡邉　彩乃 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱﾔﾉ 高1 33.29 1:10.63 2:16.40

3 小田　朱夏 ｵﾀﾞ ｱﾔｶ 高1 37.47 1:20.63 3:37.03

4 野村　美緒 ﾉﾑﾗ ﾐｵ 高1 33.32 1:09.92 4:46.95
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第８回近畿高等学校新人水泳競技大会

インフロニア草津アクアティクスセンター

高校記録   3:40.59

競技No. : 37 女子 4x100m フリーリレー 予選

大会記録   3:51.28

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

41 1/3 滋  賀 玉川 ﾀﾏｶﾞﾜ 高校 1:16.791:16.791:16.791:16.79  4:53.66 4:53.66 4:53.66 4:53.66

1 城田　哩歩 ｼﾛﾀ ﾘﾎ 高1 33.27 1:16.79 1:16.79

2 大垣　里緒 ｵｵｶﾞｷ ﾘｵ 高2 36.00 1:18.15 2:34.94

3 古西　　咲 ｺﾆｼ ｻｷ 高2 34.38 1:14.58 3:49.52

4 松岡　　慈 ﾏﾂｵｶ ﾁｶ 高2 30.68 1:04.14 4:53.66

42 1/2 滋  賀 膳所 ｾﾞｾﾞ 高校 1:07.911:07.911:07.911:07.91  5:01.06 5:01.06 5:01.06 5:01.06

1 荒浪　日菜 ｱﾗﾅﾐ ﾋﾅ 高1 32.38 1:07.91 1:07.91

2 横川かむい ﾖｺｶﾞﾜ ｶﾑｲ 高2 42.54 1:27.89 2:35.80

3 成田　柚葉 ﾅﾘﾀ ﾕｽﾞﾊ 高1 34.66 1:13.51 3:49.31

4 堀川　瑞季 ﾎﾘｶﾜ ﾐｽﾞｷ 高1 34.31 1:11.75 5:01.06

43 1/5 奈  良 奈良北 ﾅﾗｷﾀ 高校 1:09.431:09.431:09.431:09.43  5:04.88 5:04.88 5:04.88 5:04.88

1 三浦　夕佳 ﾐｳﾗ ﾕｳｶ 高2 33.66 1:09.43 1:09.43

2 向山　茉心 ﾑｶｲﾔﾏ ﾏｺ 高1 37.24 1:18.98 2:28.41

3 西尾江梨佳 ﾆｼｵ ｴﾘｶ 高1 39.19 1:26.97 3:55.38

4 川上　夏葵 ｶﾜｶﾐ ﾅﾂｷ 高1 31.51 1:09.50 5:04.88

44 1/1 滋  賀 守山 ﾓﾘﾔﾏ 高校 1:03.031:03.031:03.031:03.03  5:23.06 5:23.06 5:23.06 5:23.06

1 寺島和加乃 ﾃﾗｼﾏ ﾜｶﾉ 高2 30.39 1:03.03 1:03.03

2 靑木　　采 ｱｵｷ ｱﾔ 高2 42.83 1:32.62 2:35.65

3 野津さくら ﾉｽﾞ ｻｸﾗ 高2 42.67 1:32.51 4:08.16

4 杉本　悠花 ｽｷﾞﾓﾄ ﾊﾙｶ 高2 35.18 1:14.90 5:23.06

45 1/7 奈  良 奈良 ﾅﾗ 高校 1:09.041:09.041:09.041:09.04  5:33.24 5:33.24 5:33.24 5:33.24

1 德田　月実 ﾄｸﾀﾞ ﾂｸﾐ 高2 33.02 1:09.04 1:09.04

2 田中ひかり ﾀﾅｶ ﾋｶﾘ 高2 41.06 1:31.86 2:40.90

3 大西　伶奈 ｵｵﾆｼ ﾚｲﾅ 高2 40.85 1:29.36 4:10.26

4 河井　晴実 ｶﾜｲ ﾊﾙﾐ 高2 39.36 1:22.98 5:33.24

46 1/0 和歌山 海南 ｶｲﾅﾝ 高校 1:15.831:15.831:15.831:15.83  6:15.53 6:15.53 6:15.53 6:15.53

1 古川　心愛 ﾌﾙｶﾜ ﾐｱ 高2 35.57 1:15.83 1:15.83

2 石川きらら ｲｼｶﾜ ｷﾗﾗ 高2 47.53 1:45.83 3:01.66

3 松本　心菜 ﾏﾂﾓﾄ ｺｺﾅ 高2 54.63 2:00.71 5:02.37

4 児嶋　悠香 ｺｼﾞﾏ ﾕｳｶ 高1 34.51 1:13.16 6:15.53

47 1/8 奈  良 五條 ｺﾞｼﾞｮｳ 高校 1:36.281:36.281:36.281:36.28  6:15.61 6:15.61 6:15.61 6:15.61

1 間宮　　陽 ﾏﾐﾔ ﾋﾅﾀ 高1 43.61 1:36.28 1:36.28

2 圖師　寿和 ｽﾞｼ ﾄｱ 高1 35.51 1:15.13 2:51.41

3 岡川　琴菜 ｵｶｶﾞﾜ ｺﾄﾅ 高1 46.93 1:42.16 4:33.57

4 西川真優里 ﾆｼｶﾜ ﾏﾕﾘ 高2 49.00 1:42.04 6:15.61

4/2 京  都 京都文教 ｷｮｳﾄﾌﾞﾝｷｮｳ 高校 失格失格失格失格

1 森　　奈生 ﾓﾘ ﾅｵ 高1 (  0.51)

2 瀬戸口柚花 ｾﾄｸﾞﾁ ﾕｳｶ 高1

3 北角　妃恋 ｷﾀｽﾞﾐ ﾍﾚﾝ 高1

4 喜多　雪乃 ｷﾀ ﾕｷﾉ 高1

5/9 兵  庫 市尼崎 ｲﾁﾘﾂｱﾏｶﾞｻｷ 高校 棄権棄権棄権棄権

1

2

3

4
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